
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 의료급여사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,625,660 5,174,953 450,707

500 보조금 1,068,166 747,718 320,448

510 국고보조금등 901,855 627,917 273,938

511 국고보조금등 901,855 627,917 273,938

511-01 국고보조금 901,855 627,917 273,938

< 생활보장과 > 901,855 627,917 273,938

○의료급여 자치단체경상보조 891,179 617,241 273,938

▷요양비 및 장애인보장구 512,000 260,000 252,000

▷본인부담 환급금 15,200 16,000 △800

▷건강생활유지비 시지급분 128,000 120,000 8,000

▷의료급여관리사업(인력운영비) 129,439 114,701 14,738

경정 512,000,000원

경정 15,200,000원

경정 128,000,000원

경정 129,439,000원

520 시ㆍ도비보조금등 166,311 119,801 46,510

521 시ㆍ도비보조금등 166,311 119,801 46,510

521-01 시ㆍ도비보조금등 166,311 119,801 46,510

< 생활보장과 > 166,311 119,801 46,510

○의료급여 자치단체경상보조 133,304 86,794 46,510

▷요양비 및 장애인보장구 89,600 44,350 45,250

▷본인부담 환급금 2,660 2,800 △140

▷건강생활유지비 시지급분 22,400 21,000 1,400

경정 89,600,000원

경정 2,660,000원

경정 22,400,000원

700 보전수입등및내부거래 4,513,494 4,383,235 130,259

710 보전수입등 130,259 0 130,259

711 잉여금 76,073 0 76,073

711-01 순세계잉여금 76,073 0 76,073

< 생활보장과 > 76,073 0 76,073

○순세계잉여금 76,073 0 76,07376,073,000원*1식

712 전년도이월금 54,186 0 54,186

712-01 국고보조금사용잔액 41,538 0 41,538

< 생활보장과 > 41,538 0 41,538

○전년도 국고보조금 사용잔액 41,538 0 41,53841,538,740원*1식

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 12,648 0 12,648

< 생활보장과 > 12,648 0 12,648

○전년도 시도비보조금 사용잔액 12,648 0 12,64812,648,040원*1식


